

# Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

## Zakázka

Investor	1. Gymnázium Ludřka Pika, Plzeň, Opavská 21, IČ 49778102 se sídlem Opavská 823/21, 312 00 Plzeň
Zakázka	<b>Gymnázium Ludřka Pika, Plzeň, Opavská 21 – Oprava havarijního stavu severní fasády tělocvičny“</b>
Klasifikace	Objekt je kulturní památkou r. č.100321 ÚSKP
Fáze	Výběrové řízení
Komentář	

## Verze

### Nabídka do výběrového řízení

Popis	
Komentář	

## Firmy

Název firmy	<b>SENCO CHALOUPEK s r.o.</b>
-------------	-------------------------------

V Plzni dne 27.4.2020

Vladimír Chaloupek - jednatel

Zakázka:

**Oprava omítek severní fasády tělocvičny - vápenné jádro s minerální pastovitou omítkou**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>Hmotnost</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>Součet</b>	<b>492 378</b>		<b>103 399</b>	<b>595 778</b>
006: Úpravy povrchu	418 211		87 824	506 035
009: Ostatní konstrukce a práce	61 391		12 892	74 283
099: Přesun hmot HSV	7 646		1 606	9 252
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 130		1 077	6 207
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>492 378</b>			
<b>DPH</b>			<b>103 399</b>	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>				<b>595 778</b>

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
<b>Oprava omítek severní fasády tělocvičny - vápenné jádro s minerální pastovitou omítkou</b>								492 378	
<b>006: Úpravy povrchu</b>								418 211	
1.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou 1,4 x 2,5 x 4, 1,6x2,5, 1,9 x 2,6	m2	22,94		22,94	22,00	505
2.	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou štítová stěna - 8,1 x 20,2 - 1,7 x 2,8 - 4 x 1,5 x 2,5 bok atiky - 0,5 x 1,85 x 2 bok se vstupem do tělocvičny - 2,8 x 4,6 - 1,6 x 2,55 bok se vstupem do výměníku - 6 x 2,9 + 1,7 x 3,5 - 1,9 x 2,6 špalety okenní a dveřní - 1,5 x 0,18 x 4 + 2,5 x 0,18 x 8 + 1,6 x 0,18 x 1 + 2,5 x 0,18 x 2 + 1,9 x 0,18 + 2,6 x 0,18 x 2	m2	179,616		179,616	25,00	4 490
4.	SP	622325209	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% štítová stěna - 8,1 x 20,2 - 1,7 x 2,8 - 4 x 1,5 x 2,5 bok atiky - 0,5 x 1,85 x 2 bok se vstupem do tělocvičny - 2,8 x 4,6 - 1,6 x 2,55 bok se vstupem do výměníku - 6 x 2,9 + 1,7 x 3,5 - 1,9 x 2,6 špalety okenní a dveřní - 1,5 x 0,18 x 4 + 2,5 x 0,18 x 8 + 1,6 x 0,18 x 1 + 2,5 x 0,18 x 2 + 1,9 x 0,18 + 2,6 x 0,18 x 2	m2	179,616	5,00	188,597	978,00	184 448
5.	SP	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně 179,616 x 4	m2	718,464	5,00	754,387	197,00	148 614
6.	SP	622381011	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn štítová stěna - 8,1 x 20,2 - 1,7 x 2,8 - 4 x 1,5 x 2,5 bok atiky - 0,5 x 1,85 x 2 bok se vstupem do tělocvičny - 2,8 x 4,6 - 1,6 x 2,55 bok se vstupem do výměníku - 6 x 2,9 + 1,7 x 3,5 - 1,9 x 2,6 špalety okenní a dveřní - 1,5 x 0,18 x 4 + 2,5 x 0,18 x 8 + 1,6 x 0,18 x 1 + 2,5 x 0,18 x 2 + 1,9 x 0,18 + 2,6 x 0,18 x 2	m2	179,616	5,00	188,597	425,00	80 154
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>								61 391	
12.	SP	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	190,0		190,0	62,00	11 780
13.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 700,0		5 700,0	1,50	8 550
14.	SP	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	190,0		190,0	42,00	7 980
15.	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	190,0		190,0	6,00	1 140
16.	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	5 700,0		5 700,0	0,10	570
17.	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	190,0		190,0	2,00	380
18.	SP	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	179,616	-	179,616	75,00	13 471
19.	SP	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	8,0	-	8,0	145,00	1 160
20.	SP	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	8,0	-	8,0	565,00	4 520
21.	SP	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	8,0	-	8,0	1 480,00	11 840

**099: Přesun hmot HSV****7 646**

31.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4,8		4,8	225,00	1 080
32.	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,0		48,0	15,00	720
33.	SP	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,8		4,8	253,00	1 214
34.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,8	-	4,8	640,00	3 072
35.	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,8	-	4,8	325,00	1 560

**VRN: Vedlejší rozpočtové náklady****5 130**

43.	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	1,0		1,0	3 450,00	3 450
44.	ON	034303000-1	Opatření na ochranu pozemků staveniště	m2	42,0	-	42,0	40,00	1 680